
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/166/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. 2005 nr 31, poz. 226  

z póz. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/245/2001 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 listopada 2001r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy dokonuje się 

następujących zmian: 

1. w § 10 zostaje wykreślony ust. 2 

2. w § 10 ust 3 liczbę „5”, zamienia się na liczbę „6” 

3. w § 10 zostaje wykreślony ust. 4 

4. Dodaje się § 10a, w brzmieniu: „Zamiany lokalu mieszkalnego może również dokonać osoba 

zamieszkująca lokal mieszkalny wchodzący do mieszkaniowego zasobu gminy, nie posiadająca do niego tytułu 

prawnego, jeżeli w wyniku zamiany osoba taka otrzymałaby lokal o mniejszej powierzchni.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1299


		2017-06-02T09:04:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




